
 

8. osztályos tanulóink továbbtanulási eredményei a 2013/2014. tanévben 

 

Választott iskolatípusok 

 

 

 

  

5 fő

6 fő

9 fő

Iskolatípusok megoszlása (fő)

Szakiskola

Szakközépiskola

Gimnázium

25 %

30 %

45 %

Iskolatípusok megoszlása (százalék)

Szakiskola

Szakközép iskola

Gimnázium



Felvételi eredmények 
 

 

 

 

 

 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

1. helyen 2. helyen 3. vagy később
megjelölt helyen

nem nyert
felvételt

15 fő

2 fő
3 fő

0 fő

Sikeres felvételt nyertek (fő)

75%

10%

15% 0%

Sikeres felvételt nyertek (százalék)

1. helyen

2. helyen

3. vagy később megjelölt helyen

nem nyert felvételt


